PAGE

 Российская Федерация
Иркутская область

ДУМА
БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 30 октября 2015 года
Балаганск
№ 5/3 -рд
О внесении изменений в решение Думы Балаганского района от 09.04.2013 года № 2/8-рд «О безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Балаганский район в собственность Балаганского муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.30 Устава муниципального образования Балаганский район, Дума Балаганского района

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы Балаганского района от 09.04.2013 года № 2/8-рд «О безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Балаганский район в собственность Балаганского муниципального образования»:
1.1. Изложить п. 1 в новой редакции:

«Передать безвозмездно из собственности муниципального образования Балаганский район в собственность Балаганского муниципального образования:

- водонапорную башню, назначение: нежилое, 1-этажное, общей площадью 73,6 кв.м., кадастровый номер 38:01:010213:247, инвентарный номер 2178, литер А,а, расположенную по адресу: Иркутская область, Балаганский район, р.п. Балаганск, ул. Ленина, д. 52 А;
- здание котельной, назначение: нежилое, 1-этажное, общей площадью 93,1 кв.м., кадастровый номер 38:01:010202:272, инвентарный номер 1863, литер Г, расположенное по адресу: Иркутская область, Балаганский район, р.п. Балаганск, ул. Ангарская, д. 2.

2. Ведущему специалисту по организационной работе внести соответствующие отметки в решение Думы Балаганского района от 09.04.2013 года № 2/8-рд.

3.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Балаганская районная газета».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль выполнения данного решения оставляю за собой.
Заместитель председателя Думы

Балаганского района

М.В.Кибанов
Мэр Балаганского района

Н.П. Жукова